KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR
NO

1

10

11

12

Licentie
License

148114-92

240904-53

129545-50

167800-87

307644-57

103276-68

309001-56

222810-01

125162-32

304637-57

301561-85

311815-57

29-06-2025 19:35:28

Naam

Nom

Yasse Laurent
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Franssen Francis
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Mertens Walter
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Vandeputte Gerard - Vanden Bosch Ma
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Fourneau Nico
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Struyfs Jef & Wim
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Bouckaert - Crul
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Vandemaele Wilfried
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Couvreur Geert & Koen
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Sarrazin Karel
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Degee Jean Philippe
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Defoort - Thiriau

Z0C1
SPW3

Z0C1
Z0C1

Z0B2
SPEG6

SPE2
NATI

NATI
NATI

Z0B2
Z0B2

NATI
NATI

NATI
NATI

NATI
NATI

NATI
NATI

Z0C1
SPW3

Gemeente
Commune

Marche-en-Famenne

Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Bolland
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Mol
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Beersel
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Moen
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Tielen
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Ardooie
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Heule
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Bassevelde
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Bikschote
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Fronville
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling

Wodecq
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12
25

25
17

32

497
138

171
21

15
90

641
93

824

881

21
47

»

122
36

42

88
12

44
85

210

431

19
195

986
52

42

Punten
Points

KBDB - RFCB
Fosults T2

Coefficiént

Coefficiént
4 38,6318
873 15.3494
262 23.2824
3 14,1632
873 7.6747
262 6.4885
3 16,8420
1326 9.0498
154 7.7922
3 19,0438
680 18.6765
1361 0.3674
3 20,2690
5889 8.4395
1361 11.8295
3 21,3994
1326 16.2142
405 5.1852
3 22,2973
5889 0.2547
1361 22.0426
3 25,0366
5889 18.2034
1361 6.8332
3 28,6425
5889 14.3148
1361 14.3277
3 35,5239
5889 31.7032
1361 3.8207
3 36,3750
873 2.4055
262 33.9695
3 39,6373

1/8



KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR Licentie

NO License

13 191824-55
14 191518-40
15 165221-30
16 309640-16
17 163705-66
18 241189-47
19 311639-75
20 128772-53
21 138086-55
22 255188-78
23 131102-55
24 305493-40
25 307699-15
26 212616-89

29-06-2025 19:35:28

Naam

Nom

28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Joosen Jos

28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Lanckriet Ludo & Ruben
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Houbrechts Gino
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Lefebre Bernard
28-06-2025 TULLE

De Troy Wim
28-06-2025 TULLE
Depelchin Jean-Marie
28-06-2025 TULLE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

SPwW1
NATI

Z0B1
SPEG6

NATI
NATI

SPES5
Z0C1

NATI

Z0B2

SPW2

Cleirbaut Alicia & Goovaerts Jens

28-06-2025 TULLE
Vagenende Danny
21-06-2025 VALENCE
Tielemans Luc
28-06-2025 TULLE
Steveninck Benny
28-06-2025 TULLE
Mortelmans Kristof
21-06-2025 VALENCE
Broeckx Niels
28-06-2025 TULLE

Van Den Berghe Bert
28-06-2025 TULLE
Loobuyck Jos & Jan
28-06-2025 TULLE

Z0B1

SPE4

NATI

NATI

NATI

Z0B2

NATI

NATI

Gemeente
Commune
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Brecht
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Adegem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Gors-Opleeuw
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Zulte
Jaarse/Yearling
Berlaar
Jaarse/Yearling
Ronquieres
Jaarse/Yearling
Putte
Jaarse/Yearling
Schellebelle
Jaarse/Yearling
Putte
Jaarse/Yearling
Hamme (O.-VI)
Jaarse/Yearling
Ranst
Jaarse/Yearling
Oud-Turnhout
Jaarse/Yearling
Wortegem-Petegem
Jaarse/Yearling
Aalter
Jaarse/Yearling
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13
258

288
22

557
246

223
49

66

23

28

51

281

39

108

239

389

oty
\ KBDB - RFCB
QB
Fosults T
Punten Coefficiént
Points  Coefficiént

0 460 2.8261

243 1361 36.8112

3 41,6730

0 1632 17.6471

15 154 24.0260

3 42,6692

5889 9.4583

206 1361 33.2109

3 48,0998

143 749 19.0921

27 262 29.0076

2 1,3585

14 5889 1.3585

2 2,4133

9 1326 2.4133

2 3,2172

3 373 3.2172

2 4,7794

50 1632 47794

2 5,5970

7 268 5.5970

2 5,8414

293 5889 5.8414

2 6,2659

88 5889 6.2659

2 6,3189

47 1361 6.3189

2 9,2006

14 1326 9.2006

2 9,5093

321 5889 9.5093

2 9,5432

173 5889 9.5432
218



KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR Licentie

NO License

27 109441-25
28 311450-80
29 307098-93
30 308728-74
31 164355-37
32 304870-96
33 312176-30
34 310281-75
35 303777-70
36 306219-87
37 137529-80
38 311617-53
39 108201-46
40 159361-87
41 188562-91

29-06-2025 19:35:28

Naam

Nom

Geelen Leon & Jens
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Depré Ben

28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Rykx Kristin
28-06-2025 TULLE
Loudeche Valentin
28-06-2025 TULLE
Lenaerts Luc & Carlo
28-06-2025 TULLE
Bracke Frederik - Baert Peter
21-06-2025 VALENCE
Team Platteeuw Z
28-06-2025 TULLE
Vacaru Aristica
21-06-2025 VALENCE
Vandenabeele Els
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Houfflijn - Goemaere
28-06-2025 TULLE
Bourlard Etienne & Rene
28-06-2025 TULLE
Michaux Christophe
21-06-2025 VALENCE
Murez - Marichal Albert
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Team Baetens
28-06-2025 TULLE
Team Verwilst

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Z0C1
Z0C1

SPES5
Z0B2

SPE5

SPW3

SPES5

NATI

NATI

SPW2

NATI
NATI

NATI

SPW2

Z0C1

SPW1
NATI

Z0B1

Gemeente
Commune
Veldwezelt
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Paal
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Donk
Jaarse/Yearling
Roly
Jaarse/Yearling
Gorsem
Jaarse/Yearling
Waregem
Jaarse/Yearling
Zulzeke
Jaarse/Yearling
Haut-Ittre
Jaarse/Yearling
Neigem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Anzegem
Jaarse/Yearling
Harveng
Jaarse/Yearling
Romerée
Jaarse/Yearling
Wadelincourt
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Sint-Niklaas
Jaarse/Yearling
Ursel
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79

28

45

132

721

13

140

177

12

18

33

18

»

43
14

91

34
42

27

12

132

572
36
16

49

196

KBDB - RFCB

K veulls¥3

Punten
Points
2
873
262
2
749
405
2
749
2
550
2
749
2
1361
2
5889
2
200
2
5889
1361
2
5889
2
373
2
262
2
460
1361
2
1632
2

Coefficiént
Coefficiént

10,2691
4.9255
5.3435
10,5401
8.8117
1.7284
10,9479
10.9479
11,2727
11.2727
11,6155
11.6155
11,6826
11.6826
12,2771
12.2771
12,5000
12.5000
12,5280
2.2415
10.2866
12,7186
12.7186
12,8686
12.8686
12,9771
12.9771
13,0769
10.6522
2.4247
13,1127
13.1127
13,1262

3/8



KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR
NO

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Licentie
License

131470-35

107890-26

280014-72

254999-83

300273-58

184288-85

108517-71

162400-22

307788-07

310948-63

123116-23

260677-38

304646-66

301825-58

125410-86

29-06-2025 19:35:29

Naam

Nom

28-06-2025 TULLE
Demeire Bernard
28-06-2025 TULLE
Sterckx René
28-06-2025 TULLE
Witpas Christiaan
28-06-2025 TULLE

De Clercq Eric
28-06-2025 TULLE
Van der Linden Patrick & Desmedt Fr
28-06-2025 TULLE
Vandriessche Luc
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
De Schepper Geert
28-06-2025 TULLE
Francken Jos en Simonne
28-06-2025 TULLE
Rogister Christophe et Francis
28-06-2025 TULLE
Ampe Alexander
28-06-2025 TULLE
Clicque Gino
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Staelens Patrick
28-06-2025 TULLE
Kennof Carlos
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Neyrinck Freddy
28-06-2025 TULLE
Steyaert Christiaan

NATI

NATI

Z0B2

Z0B1

NATI

ZOAl

NATI
NATI

SPE2

Z0B1

Z0C1

ZOAl

NATI
NATI

NATI

NATI
NATI

NATI

Gemeente
Commune
Jaarse/Yearling
Zwevegem
Jaarse/Yearling
Begijnendijk
Jaarse/Yearling
Muizen
Jaarse/Yearling
Nevele
Jaarse/Yearling
Roksem
Jaarse/Yearling
Kruisem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Gooik
Jaarse/Yearling
Wuustwezel
Jaarse/Yearling
Evegnée
Jaarse/Yearling
Zedelgem
Jaarse/Yearling
Wevelgem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Sijsele
Jaarse/Yearling
Balegem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Gullegem
Jaarse/Yearling
Evergem
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158

311

114

81

360

37

1402
107

91

75

26

27

349

558

200

429

»

615
463

67
144

471

388

10
174
115

26

144
417

120

571

KBDB - RFCB
Fosults T2
Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
5889 13.1262
2 13,1431
5889 13.1431
2 13,6501
1326 13.6501
2 13,7868
1632 13.7868
2 14,1111
5889 14.1111
2 14,2415
323 14.2415
2 14,4504
5889 6.5886
1361 7.8619
2 14,8529
680 14.8529
2 15,2574
1632 15.2574
2 16,1512
873 16.1512
2 16,4087
323 16.4087
2 16,5068
5889 5.9263
1361 10.5805
2 16,5563
5889 16.5563
2 16,7328
5889 2.0377
1361 14.6951
2 16,9808
5889 16.9808
2 17,0148
4/8



KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR
NO

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Licentie
License

302667-27

206133-08

134698-62

159514-46

186761-36

300127-09

253606-48

255195-85

281772-84

310003-88

221177-17

308334-68

310390-87

142756-69

29-06-2025 19:35:29

Naam

Nom

28-06-2025 TULLE
Roelans Patrick
21-06-2025 VALENCE
Claes Eddy
28-06-2025 TULLE
Goedert Jean-Pierre
28-06-2025 TULLE
Van Olmen Bart
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Velghe Frans & Kris
28-06-2025 TULLE
Puts Willy
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Vermassen David
28-06-2025 TULLE
Bauters Jo
28-06-2025 TULLE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

NATI

Z0B2

SPES5

Z0C1

Z0B1
SPEG6

NATI

Z0B2
Z0B2

NATI

NATI

Hautier Etienne & Guillaume

28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Vaneenoo Bart
28-06-2025 TULLE
Beerts Theo
21-06-2025 VALENCE
Bucaciuc Daniél
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Team Verschoot
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Lievens Marc

SPW2
Z0B2

NATI

Z0C1

SPE2
NATI

NATI
NATI

Gemeente
Commune
Jaarse/Yearling
Alken
Jaarse/Yearling
Zolder
Jaarse/Yearling
Ciney
Jaarse/Yearling
Broechem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Zwevezele
Jaarse/Yearling
Lichtaart
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Gavere
Jaarse/Yearling
Gavere
Jaarse/Yearling
Baulers
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Wingene
Jaarse/Yearling
Riemst
Jaarse/Yearling
Dilbeek
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Ingelmunster
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Balen
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214

50

40

81

582

154
24

735

752

39
31

83

41

13
236

1368
327

»

788
19
88
70

199

449

318

307

1004

196
220

KBDB - RFCB
Fosults T2
Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
5889 17.0148
2 17,0370
405 17.0370
2 17,0895
749 17.0895
2 17,2967
873 17.2967
2 17,3884
1632 12.1936
154 5.1948
2 17,5072
5889 17.5072
2 17,5398
1326 11.6139
405 5.9259
2 17,8808
5889 17.8808
2 17,9827
5889 17.9827
2 18,1101
373 10.4558
405 7.6543
2 18,4581
5889 18.4581
2 19,0840
262 19.0840
2 19,2520
680 1.9118
1361 17.3402
2 19,4928
5889 3.3282
1361 16.1646
2 19,6833
5/8



KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR
NO

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Licentie
License

254869-50

179534-84

307639-52

291504-19

302343-91

137644-01

197173-69

188696-31

303930-29

309603-76

146932-74

181635-51

224872-26

177339-23

29-06-2025 19:35:29

Naam
Nom
28-06-2025 TULLE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Z0B2

Vandenheede Freddy & Jacques

28-06-2025 TULLE
Colpaert Daniel
28-06-2025 TULLE

Van Gaver Tom & Marnik

28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Reynders Nico
28-06-2025 TULLE
Crowet Valéry
21-06-2025 VALENCE
Willems Eric
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Peeters Gaston
28-06-2025 TULLE
Caro Jean-Marc
21-06-2025 VALENCE
Casteleyn - Van Parijs
28-06-2025 TULLE
Mercken - Rubens
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Natens Leon
28-06-2025 TULLE
Detal Michel
28-06-2025 TULLE
Maroy Geert
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Colsoulle P & F
28-06-2025 TULLE

NATI

NATI

NATI
NATI

Z0C1

SPW3

SPE2
Z0B2

Z0B2

SPW3

NATI

Z0C1
Z0C1

Z0B2

Z0C1

NATI
NATI

SPW1

Gemeente
Commune
Jaarse/Yearling
Zingem
Jaarse/Yearling
Huise (Kruisem)
Jaarse/Yearling
Moortsele
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Tongeren
Jaarse/Yearling
Pesche
Jaarse/Yearling
Attenrode
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Tienen
Jaarse/Yearling
Verviers
Jaarse/Yearling
Zwevezele
Jaarse/Yearling
Rijkhoven
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Meensel-Kiezegem
Jaarse/Yearling
Focant
Jaarse/Yearling
Heestert
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Baisieux
Jaarse/Yearling
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55

903

723

92

49

86

43

385

44

200

99

453
187

90

»

206
260
448

29
266

83

187
11
852

39

83

88

KBDB - RFCB
Fosults T2
Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
1326 19.6833
2 19,7487
5889 19.7487
2 19,8845
5889 19.8845
2 20,0369
5889 0.4924
1361 19.5445
2 20,0458
873 20.0458
2 20,2290
262 20.2290
2 20,5828
680 1.3235
405 19.2593
2 20,5882
1326 20.5882
2 20,6107
262 20.6107
2 21,0053
5889 21.0053
2 21,2612
873 4.4674
262 16.7939
2 21,3424
1326 21.3424
2 21,4204
873 21.4204
2 21,4322
5889 7.6923
1361 13.7399
2 21,4756
460 19.5652
6/8



KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR
NO

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Licentie
License

261047-20

292116-49

146729-65

153580-29

171875-88

305729-82

309072-30

312120-71

219472-58

188610-42

159079-96

306170-38

307886-08

142499-06

184503-09

29-06-2025 19:35:29

Naam

Nom

21-06-2025 VALENCE
Debels Sonia
28-06-2025 TULLE
Thoné Xavier & Maxim
21-06-2025 VALENCE
Demuydt (weduwe) Henri
28-06-2025 TULLE
Hermans Maurice
28-06-2025 TULLE
Rymenants Guido
28-06-2025 TULLE
Team De Ridder
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Petit Jean-Michel
28-06-2025 TULLE
Lambert Francis
21-06-2025 VALENCE
Van Hoecke Luc
28-06-2025 TULLE

Van Haverbeke-Dobbelaere

28-06-2025 TULLE
Maes Nico
21-06-2025 VALENCE
Peeters Walter
28-06-2025 TULLE

Team De Meyer - Boddaert

28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

NATI

NATI

Z0C1

ZOAl

Z0B1

Z0B2

NATI
NATI

SPW2

SPW3

NATI

NATI

NATI

NATI

Z0B1
NATI

Oliviers Rudi & Devos Diane

28-06-2025 TULLE

Limbourg Erik
28-06-2025 TULLE

Z0B2

SPE2

Gemeente
Commune
Jaarse/Yearling
Ruiselede
Jaarse/Yearling
As
Jaarse/Yearling
Veldegem
Jaarse/Yearling
Halle (Kempen)
Jaarse/Yearling
Heist-op-den-Berg
Jaarse/Yearling
Hundelgem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
THuin

Jaarse/Yearling

Les Fossés (Léglise)

Jaarse/Yearling
Oedelem
Jaarse/Yearling
Maldegem
Jaarse/Yearling
Kester
Jaarse/Yearling
Willebroek
Jaarse/Yearling
Hamme
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Kumtich
Jaarse/Yearling
Brussegem
Jaarse/Yearling

© 2025 Powered by BRICON nv and Data Technology

355

29

49

232

109

525

73

28

1096

502

131

319

364
247

89

102

»

26
920
28
23
133

188

191
15
34

308

918

205

1141

120

255

77

KBDB - RFCB

K veulls¥3

Punten
Points
1361
2
5889
2
262
2
323
2
1632
2
1326
2
5889
1361
2
373
2
262
2
5889
2
5889
2
1361
2
5889
2
1632
1361
2
1326
2
680

Coefficiént
Coefficiént

1.9104
21,6505
21.6505
21,7557
21.7557
22,2910
22.2910
22,3652
22.3652
22,3982
22.3982
22,9487
8.9149
14.0338
23,5925
23.5925
23,6641
23.6641
23,8411
23.8411
24,1128
24.1128
24,6877
24.6877
24,7920
24.7920
25,5014
7.3529
18.1484
25,9427
25.9427
26,3235
26.3235

7/8



KBDB-Kampioenschap 1+2 Fond Jaarse 2025 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Fond Yearling 2025 (2 concours)

Datum/Date 29-06-2025 19:35

NR Licentie
NO License

100 203022-01

101 255801-12

102 305085-20

103 283177-34

104 301358-76

105 102411-76

106 271868-74

107 281878-93

108 191090-00

109 308427-64

110 311081-02

111 256050-67

112 308034-59

113 187384-77

29-06-2025 19:35:30

Naam

Nom

Michaux Francois
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Hebberecht Chris
28-06-2025 TULLE
Deblanc Youri
28-06-2025 TULLE
Team NDP - RVS
28-06-2025 TULLE
Everaert Frederik
28-06-2025 TULLE
Vandeputte Joseph
28-06-2025 TULLE

N. De Weerd - Berckmoes
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
D'Haeseleer Kris
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Haldermans Theofiel
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Lebeau Véronique
28-06-2025 TULLE
21-06-2025 VALENCE
Vermeulen Pieter
28-06-2025 TULLE

De Smeyter - Restiaen
28-06-2025 TULLE
Hellinckx Pascal
21-06-2025 VALENCE
Dumonceau - Pavoncelli
28-06-2025 TULLE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

SPW3
SPW3

NATI

NATI

SPE2

NATI

NATI

Z0B2
SPEG6

SPE2
NATI

SPE5
Z0C1

Z0C1
SPW3

Z0B1

NATI

NATI

SPW2

Gemeente
Commune
Mariembourg
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Evergem
Jaarse/Yearling
Ronse/Renaix
Jaarse/Yearling
Eppegem
Jaarse/Yearling
Aarsele
Jaarse/Yearling
Deerlijk
Jaarse/Yearling
Lille
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Affligem
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Dilsen
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Hotton-Monville
Jaarse/Yearling
Jaarse/Yearling
Elene (Zottegem)
Jaarse/Yearling
Melden
Jaarse/Yearling
Meise
Jaarse/Yearling
Saint-Vaast
Jaarse/Yearling
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80
32

476

804

106

1119

636

226

103
214

30

150
37

194

948

239

70

»

1128
846
87
586
1126

278
20

329

146

57
326
941
224

64

KBDB - RFCB

K veulls¥3

Punten
Points
2
550
262
2
5889
2
5889
2
680
2
5889
2
5889
2
1326
154
2
680
1361
2
749
262
2
873
262
2
1632
2
5889
2
1361
2
373

Coefficiént
Coefficiént
26,7592
14.5455
12.2137
27,2372
27.2372
28,0183
28.0183
28,3824
28.3824
28,9523
28.9523
29,9202
29.9202
30,0308
17.0437
12.9870
30,8708
15.1471
15.7237
30,9430
19.4927
11.4504
31,3043
17.1821
14.1221
31,8627
31.8627
32,0768
32.0768
34,0191
34.0191
35,9249
35.9249
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